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	11.05.2021.


	Молоко 

Суп картофельный с клецками

Голубцы ленивые

Чай с сахаром 

Хлеб 

Итого:

	200

250

250

150

50


	17-00

16-07

44-76

1-24

2-85

81-92

	12.05.2021.


	Молоко 

Суп картофельный с макаронными изд.

Плов с мясом

Чай с сахаром

Хлеб 
Итого:
	200

250

200

200

50


	17-00

17-02

27-57

1-24

2-85

65-68

	13.05.2021.


	Молоко 

Суп с морской капустой

Горбуша тушеная с овощами

Пюре картофельное

Чай с сахаром

Хлеб 

Итого:

	200

250

80/50

150

200

50
	17-00

25-00

33-60

11-16

1-24

2-85

90-85

	14.05.2021.


	Молоко 

Суп с мясными фрикадельками

Оладьи печеночные

Каша гречневая

Соус основной красный

Чай с сахаром

Хлеб 

Итого:

	200

250

100

150

50

200

50
	17-00

21-10

21-00

6-95

1-74

1-24

2-85

70-88

	17.05.2021.


	Молоко

Щи со сметаной

Тефтеля мясная

Макароны отварные

Соус основной красный

Чай с сахаром

Хлеб

Итого:

	200

250

75

150

50

200

50
	17-00

17-70
26-00

3-60

1-74

1-24

2-85

70-13

	18.05.2021.


	Молоко 

Птица тушеная с овощами

Рис отварной

Чай с сахаром

Хлеб    

Итого:

	200

2560

150

200

50
	17-00

34-50

5-45

1-24

2-85

61-04

	19.05.2021.

	Молоко 

Суп картофельный с рыбными конс.

Жаркое по-домашнему

Чай с сахаром

Хлеб 
Итого:

	200

250

250

200

50


	17-00

15-70

47-60

1-24

2-85

84-39

	20.05.2021.


	Молоко 

Печень по-строгановски

Пюре картофельное

Компот 

Хлеб    

Итого:
	200

100

150

200

50
	17-00

24-01

11-16

3-60

2-85

58-62

	21.05.2021.


	Молоко 

Сосиска отварная

Рис отварной

Соус основной красный

Чай с сахаром 

Хлеб    

Итого:
	200

60

150

50

200

50
	17-00

19-30

5-45

1-74

1-24

2-85

47-58


Зав. производством:   /                  /      О. Л. Бычихина 
